BappnaHsaH KapeH 9auKoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

64-23

65-23

66-23

67-23

68-23

69-23

70-23

72-23

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "MegunaTop"

000 "MegunaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MepgunaTtop"

000 "MeguaTop"

000 "MepgunaTop"

000 "MepgunaTtop"

000 "MegunaTtop"

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

06.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

15.07.2023

17.07.2023

12.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

CBepeHun

BappnaHsaH KapeH 3amnkoBuy

007720

02.12.2011

06beKkT
OLLeHKMU

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

JXunnom oom Ha
3eMesIbHOM
y4dyacTke

KeBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMeNbHbIN
yyacToK

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n

NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n

NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa



73-23

75-23

78-23

82-23

84-23

85-23

86-23

83/23

84/23

85/23

86/23

87/23

89/23

000 "MepgunaTtop"

000 "MepgunaTop"

000 "MepgunaTtop"

000 "MepgunaTtop"

000 "MepgunaTtop"

000 "MepgunaTtop"

000 "MepgunaTtop"

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHums
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHuns
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMMaHuns
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHus
«OTKpbITUE»

21.07.2023

25.07.2023

08.08.2023

05.09.2023

17.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

19.07.2023

22.07.2023

22.07.2023

22.07.2023

27.07.2023

29.07.2023

TpaHcnopTHoe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

A3C

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMebHbIN
yyacTokK

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTtseo

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTtseo

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo

3eMebHbIN
yyacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA n

NNMKBUO4aUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n

NMKBUAaLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



90/23

91/23

92/23

93/23

94/23

95/23

96/23

98/23

99/23

100/23

102/23

103/23

000 «OueHo4Han
KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHuns
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHuns
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHuns
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KoMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMMaHms
«OTKpbITUE»

00O «OueHo4Has
KoMnaHus
«OTKpbITUE»

29.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

04.09.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpefncTso

TpaHcnopTHoe
cpencTtseo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTBeo

YXunonm pom

TpaHcnopTHoe
cpencTtBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



104/23

105/23

106/23

107/23

108/23

109/23

110/23

000 «OueHo4Han
KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHuns
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Has
KOMMNaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHuns
«OTKpbITUE»

04.09.2023

04.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

TpaHcnopTHoe
cpencTtseo

3eMenbHbIn
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTtso

JXunon oom Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KomMHaTa

TpaHcnopTHoOe
CpeacTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa



