

Варданян Карен Эдикович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Варданян Карен Эдикович			
Номер в реестре членов РОО		007720			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
64-23	ООО "Медиатор"	06.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65-23	ООО "Медиатор"	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66-23	ООО "Медиатор"	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67-23	ООО "Медиатор"	15.07.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68-23	ООО "Медиатор"	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69-23	ООО "Медиатор"	12.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
70-23	ООО "Медиатор"	19.07.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72-23	ООО "Медиатор"	21.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
73-23	ООО "Медиатор"	21.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
75-23	ООО "Медиатор"	25.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
78-23	ООО "Медиатор"	08.08.2023	АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
82-23	ООО "Медиатор"	05.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84-23	ООО "Медиатор"	17.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85-23	ООО "Медиатор"	22.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
86-23	ООО "Медиатор"	25.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
83/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	19.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	22.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
85/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	22.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	22.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

87/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	27.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
89/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	29.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
90/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	29.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	31.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
92/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	16.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	18.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
95/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
98/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	24.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
99/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
100/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	25.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
102/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	29.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
103/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	11.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.09.2023	Жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
108/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	26.09.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
110/23	ООО «Оценочная компания «Открытие»	29.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества